
 

ORAR 2020-2021 

SEMESTRUL I 

Specializarea MANAGEMENT CONTABIL EXPERTIZĂ ŞI AUDIT, Anul I 
ora LUNI  MARŢI MIERCURI JOI VINERI 

800-950 
    

 

1000-1150 

     

1200-1350 

     

 

 

1400-1550 

     

1600-1830 

 

LEGISLAŢIE CONTABILĂ ŞI 

FISCALĂ (C+s) 

Prof.dr.M.Avram    

 

 

ANALIZĂ ŞI DIAGNOSTIC 

FINANCIAR (C+s) 

Lect.Dr.L.Meita              

   

 

FINANŢE MANAGERIALE (C+s) 

Conf.dr. L. Netoiu 

 

 

 

 

EVAL. AFACERILOR (C+s) 

Conf.dr. M. Mangra 

 

 

1840-2120 

 

     
SISTEME  EXPERT (C+s) 

FINANC.BANCARE 

Conf.dr. L.Popescu          
  

  

  



 

ORAR 2020-2021 

SEMESTRUL I 

Specializarea MANAGEMENT CONTABIL EXPERTIZĂ ŞI AUDIT, Anul II 

ora 
LUNI  MARŢI MIERCURI JOI VINERI 

 

800-950 
     

1000-1150 

 

    

1200-1350 

     

1400-1550 

    
 

1600-1830 

  

AUDIT FIN.VERIFICAREA ŞI 

CERTIF.BILANŢULUI (C+s) 

Lect.dr.C.Serban          

 

CONTABILITATE 

MANAGERIALĂ (C+s) 

Prof.dr.M.Avram 

 

DOCTRINĂ ŞI DEONTOL. 

PROF. CONT. (C+s) 

Lect.dr.M.Patrutescu 

 

           

1840-2120 

 

 

  CONTABILITATE FINANC. 

APROFUND. (C+s) 

Prof.dr.M.Avram 

 

 

GESTIUNE ŞI AUDIT ÎN INSTIT. 

FINANCIAR BANC (C+s) 

Lect.dr.L.Meita  

 

 

 

 


